
 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                    
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      
 

Γέρακας  27- 12 - 2022 

     Αριθ. Πρωτ.:  38173 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση της προμήθειας “Πετρέλαιο κίνησης για την Κοινωφελή Επιχείρηση 
Αθλητισμού-Πολιτισμού-Περιβάλλοντος του Δήμου Παλλήνης για ένα (1) μήνα” 

 

 
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

  

 Έχοντας υπόψη: 

1. Του Ν.3852/2010, ιδίως της παρ. 1 περ. δ1 και ε του άρθρο 72. 

2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (Α’147), ιδίως της παρ. 10 του άρθρου 6 αλλά και του 
άρθρου 118. 

3. Του Ν.4912/2022 (Α΄59) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις τού 
Υπουργείου Δικαιοσύνης». 

4. του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,   

5. του Π.Δ. 80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»,   

6. του ν. 4912/2022 (Α 59) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης» του Ν.4013/11 «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Συμβάσεων και άλλες διατάξεις»,   

7. του Ν. 4727/2020 (Φ.Ε.Κ. 184/Α΄) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες, Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες 
διατάξεις»,  Ν. 2690/99 «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις»,   

8. Της παραγράφου Z’ του άρθρου 1 του Ν.4152/13 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των 
νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013»,  

9. Την υπ’αριθμ. 29/2022 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & 
Ποιότητας Ζωής τού Δήμου Παλλήνης. 

10. Το Πρωτογενές Αίτημα της Κ.Ε.Α.Π.Π  τού Δήμου με ΑΔΑΜ 22REQ011813306. 

11. Το υπ’ αριθμ. 1256/14.12.2022 Τεκμηριωμένο Αίτημα του διατάκτη. 

12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 172/14.12.2022 (ΠΟΛΥΕΤ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Κ.Ε.Α.Π.Π. (ΑΔΑ: 6ΝΡΩΟΚΟΚ-88Π) με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η 
σχετική πίστωση. 

13. Το Εγκεκριμένο Αίτημα της Κ.Ε.Α.Π.Π. με ΑΔΑΜ: 22REQ011825489. 

14. Την υπ’ αριθμ. 37233/16.12.2022 Απόφαση Δημάρχου, με ΑΔΑ: ΨΔΔΦΩΞΚ-ΝΦ2, περί 
έγκρισης διενέργειας, έγκριση μελέτης & ορισμού Δ/νσης για διεξαγωγή της εν λόγω 
ανάθεσης. 

15. Την υπ’ αριθμ. 37393/19.12.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011846299) Πρόσκληση για υποβολή 
προσφοράς. 

16. Την με αριθμ. πρωτ. 37608/20.12.2022 προσφορά της εταιρείας «ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Ο.Ε.» – ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ – ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΔΑ: 6ΤΘΙΩΞΚ-ΘΝΘ

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2022.12.27 12:52:31
EET
Reason:
Location: Athens





ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ», ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΡΑ 44, ΚΗΦΙΣΙΑ, Τ.Κ. 14561, Δ.Ο.Υ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ, ΑΦΜ 
800593884, τηλ. 210 8000647, email: info@nobeltherm.gr, 

17. Την από 22.12.2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Δ/νσης Καθαριότητας, 
Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου μας 

18. Την ανάγκη κάλυψης της ανωτέρω δαπάνης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
1. Αναθέτει στην εταιρεία «ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ο.Ε.» – ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ – 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΕΜΠΟΡΙΟ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ», ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΡΑ 44, ΚΗΦΙΣΙΑ, Τ.Κ. 
14561, Δ.Ο.Υ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ, ΑΦΜ 800593884, τηλ. 210 8000647, email: info@nobeltherm.gr,  την  
προμήθεια πετρελαίου κίνησης έναντι του συνολικού ποσού τριάντα ενός χιλιάδων 

διακοσίων σαράντα οκτώ (31.248,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (ποσοστό 
έκπτωσης 5,21%) σε βάρος του Κ.Α. 15.6643.0004  για έναν (1) μήνα. 

 

Συγκεκριμένα 

Πετρέλαιο κίνησης για την Κοινωφελή Επιχείρηση Αθλητισμού – Πολιτισμού – 
Περιβάλλοντος του Δήμου Παλλήνης για έναν (1) μήνα (ΤΜΗΜΑ 6) 

(CPV: 09134100-8) 

            

            

    ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ   

Α.Α ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (ΛΙΤΡΑ) ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

        ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α  

       

1 
Πετρέλαιο 

κίνησης 
λίτρα 18.000 1,400 € 25.200,00 € 

ΦΠΑ 24% 6.048,00 € 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24%     31.248,00 € 

 
 

2. Το προς προμήθεια είδος θα παραδίδεται σύμφωνα με τους όρους και όπως 
αναλυτικά περιγράφεται στην υπ’ αριθμ. 29/2022 μελέτη της Δ/νσης Καθαριότητας, 
Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης. 
 
3. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή των ποσοτήτων τού 
προς προμήθεια είδους. 

 
Τα απαιτούμενα δικαιολογητικά πληρωμής είναι τα προβλεπόμενα στο άρθρο 200 του 
Ν.4412/2016.  
 
Η παρούσα ανάθεση ισχύει για ένα (1) μήνα από την υπογραφή τής σύμβασης και ανάρτησή 
της στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 

 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΘΙΩΞΚ-ΘΝΘ




